瓜农机发〔2018〕2号                  签发人：武财功

瓜州县农业机械管理局
关于拨付2018年“一乡一农机合作社”
第一批建设资金的通知

各有关农机农民专业合作社：
你社上报的《关于申请拨付2018年“一乡一农机合作社”第一批建设资金的报告》收悉，按照省农牧厅、省农机局关于“一乡一农机合作社”建设试点工作方案和市农机局建设试点工作实施方案要求及建设标准，每个建设试点合作社落实扶持资金16万元，其中：省财政扶持资金10万元，市财政机具库棚、办公场所及人才培训配套资金2万元，县财政配套机具库棚建设、规范化和信息化建设、人才培训资金4万元。通过近一段时间的建设，经我局严格按标准考核初验，15个试点农机合作社按照“有完善基础设施、有良好运行机制、有健全财务管理制度、有较大服务范围、有显著综合效益”的“五有”目标，已完成建设任务的70%左右。为了确保15个重点扶持的农机合作社加快建设进度，缓解资金不足的困难，经局务会议研究，决定给15个“一乡一农机合作社”建设试点各拨付建设资金10万元，剩余资金经市县两级验收合格后拨付。
  附：15个“一乡一农机合作社”建设试点拨付资金花名册

[bookmark: _GoBack]

瓜州县农业机械管理局
　　                                 2018年6月26日

瓜州县农业机械管理局                              2018年6月26日印

一乡一农机合作社拨付资金花名册

		瓜州县2018年第一批“一乡一农机合作社”试点建设资金拨付汇总表

		填报单位：瓜州县农业机械管理局						reserved-43278x1F				单位：户、台、元

		序号		单位名称		惠农专户		户数		数量		补助金额		备注

		1		广至藏族乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县广鑫源机耕农民专业合作社

		2		西湖乡		乡镇财税所惠农专户		2		2		200000		瓜州县金硕农机农民专业合作社瓜州县青农农机农民专业合作社

		3		河东乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县双赢富民农机农民专业合作社

		4		瓜州乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县陇鑫农机农民专业合作

		5		渊泉镇		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		甘肃绿舟农机农民专业合作社

		6		沙河回族乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县应龙农机农民专业合作社

		7		腰站子东乡族乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县康农农机农民专业合作社

		8		七墩回族东乡族乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县彩霞农机农民专业合作社

		9		布隆吉乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县良源饲草收获加工农机农民专业合作社

		10		三道沟镇		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县环宇农业服务农民专业合作社

		11		锁阳城镇		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县吉泽农机农民专业合作社

		12		南岔镇		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县南岔镇耕野农业农机农民专业合作社

		13		梁湖乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县天晟农机农民专业合作社

		14		双塔乡		乡镇财税所惠农专户		1		1		100000		瓜州县丰乐农机农民专业合作社

		合   计						15		15		1500000

image1.emf
瓜州县2018年第 一批“一乡一农机合作社”试点建设资金拨付花名册.xlsx